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ตุลาคม 2551 28,631 82,727,451,275.07       3,270 5,471,708,461.44         31,901 88,199,159,736.51      3,336 5,688,275,559.63            28,565 82,510,884,176.88      

พฤศจิกายน 2551 28,565 82,510,884,176.88       3,339 6,224,451,591.25         31,904 88,735,335,768.13      3,335 6,285,114,370.21            28,569 82,450,221,397.92      

ธันวาคม 2551 28,569 82,450,221,397.92       3,497 5,079,809,309.62         32,066 87,530,030,707.54      2,850 4,666,815,216.34            29,216 82,863,215,491.20      

มกราคม 2552 29,216 82,863,215,491.20       2,511 4,094,282,995.69         31,727 86,957,498,486.89      2,790 5,414,290,753.46            28,937 81,543,207,733.43      

กุมภาพันธ 2552 27,638 80,974,998,651.43       3,883 6,619,261,360.93         31,521 87,594,260,012.36      3,438 6,052,512,312.90            28,083 81,541,747,699.46      

มีนาคม 2552 28,083 81,541,747,699.46       3,702 8,422,541,532.78         31,785 89,964,289,232.24      3,793 5,539,083,318.31            27,992 84,425,205,913.93      

เมษายน 2552 27,992 84,425,205,913.93       2,659 7,987,359,164.47         30,651 92,412,565,078.40      2,417 4,220,762,813.36            28,234 88,191,802,265.04      

พฤษภาคม 2552 28,234 88,191,802,265.04       3,626 5,285,332,152.00         31,860 93,477,134,417.04      3,164 4,823,450,925.51            28,696 88,653,683,491.53      

มิถุนายน 2552 28,696 88,653,683,491.53       3,843 6,846,809,147.21         32,539 95,500,492,638.74      3,663 7,180,070,653.51            28,876 88,320,421,985.23      

กรกฎาคม 2552 28,430 86,212,168,460.23       3,376 6,108,458,569.99         31,806 92,320,627,030.22      3,343 4,623,170,458.13            28,463 87,697,456,572.09      

สิงหาคม 2552 28,463 87,697,456,572.09       3,656 8,987,402,455.07         32,119 96,684,859,027.16      3,435 6,200,889,869.68            28,684 90,483,969,157.48      

กันยายน 2552 28,684 90,483,969,157.48       3,990 8,965,247,065.25         32,674 99,449,216,222.73      3,886 7,514,019,647.50            28,788 91,935,196,575.23      

41,352 80,092,663,805.70       69,983 162,820,115,080.77    39,450 68,208,455,898.54          

หมายเหตุ  :  

รวม

 เดือนกุมภาพันธและเดือนกรกฎาคม มีการปรับปรุงยอดคางมา

สรุปสถิติยึดทรัพยสิน กรมบังคับคดี

ปงบประมาณ พ. ศ.  2552

(เดือนตุลาคม  2551  -  กันยายน  2552)
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1/1

15/2/2010


